Br 101, Norte, S/n, Km 56.6 -Jardim Paulista, Paulista/PE 

CONTATO TEL: (81) 2102-1819 E-MAIL: pregaoeletronico@drogafonte.com.br 

Item Descrição Marca Und Qnt V.unit V.Total 

104 CLORETO DE 

SÓDIO 0,9% 

SOL 

INJETÁVEL 

SISTEMA 

FECHADO FR 

250ML. 

FARMACE-

CE 

FR 25.000 R$3,88 R$97.000,00 

Total: R$97.000,00   ( Noventa e sete mil reais. ) 

3 .DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  

2.2.  Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta. 

2.3. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados na ata de registro de preços. 

3. VALIDADE, FORMALIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E CADASTRO